
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Sibinj (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“ br.04/2013, 01/2018 i „Službene novine Općine Sibinj“, broj: 01/2018), Općinsko 
vijeće Općine Sibinj na svojoj 13.sjednici održanoj  12.04.2019. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o neprihvaćanju prijedloga za solidarno participiranje u troškovima dovršetka izgradnje 
skloništa u vlasništvu Grada Slavonskog Broda 

 

I. 

Općinsko vijeće ne prihvaća prijedlog da Općina Sibinj solidarno participira u 
troškovima izgradnje skloništa za životinje sukladno postotku broja stanovništva u ukupnom 
stanovništvu, koji prijedlog je donesen Zaključkom sa održane Koordinacije gradonačelnika i 
načelnika općina od dana 04. ožujka 2019. godine. 

 

II.  

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenim novinama Općine Sibinj“ 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIBINJ 

 

 
  
 

KLASA:   023-01/19-01/11 
URBROJ: 2178/08-01-19-4 
Sibinj, 12.travanj 2019.godine 
 
 
 

 

                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                      Krunoslav Eraković  


